
Berlin cup - tentokrát s pódiem

Jako již tradičně jsme první květnový víkend strávili na Mistrovství Berlína. Z absolutní
německé špičky zde chyběl pouze Uli Libor. Českou flotilu jsem reprezentoval já (Daniel
Bína), Jitka Burianová a Vláďa Kšír. Dorazil i zástupce Polska, takže dohromady to dalo
pěkných 20 lodí ze 3 národů.

Jako vždy jsem přijel o den dříve na předem domluvený trénink. A bylo sluníčko, vítr žádné
síly ani směru, a tak jsme po uskutečnění povinného výjezdu měli odpočinkový den.

Pátek 5.5. - den prvý
Konec srandy, teploty klesly na 12 stupňů, vítr se ustálil prakticky na čistý východ a zesílil na
stabilních 12 uzlů s 16 uzlovými nárazy.
Heiko Kroeger(GER) rázně ukázal, proč je mnohonásobným světovým šampiónem - s
výsledky 2, 1, 1, 1 si odnesl palmu vítěze. O 2-3 místo jsem se na rovnost bodů dělil (po
škrtané nejhorší rozjížďce) já (5,2,5,2) s Kalle Dehlerem (GER)(1,4,7,4).
Vláďa(18, 17, 16, 16) s Jitkou(DNS, DNC, 17, 17) platili nováčkovskou daň.



Sobota 6.5. - den druhý
Vítr přes celou noc podržel východní směr, jen ubral 2 uzle. Zato přihnal souvislou
oblačnost, která zakonzervovala 11cti stupňovou teplotu.

Heiko suverénně vyhrál den bez ztráty bodu. Kalle si se stejnou suverenitou zajistil druhé
místo(2, 2, 3 ,2). Já se trápil na startech, nicméně vyrovnaný výkon(4, 4, 6, 6) stačil na třetí
místo s 6 bodovým náskokem na Olie Thiese(GER) (3, 9, 10, 5)
Vláďa bojoval s podchlazením a dokončil kompletní program(18, 19, 19, 19), Jitka zvádla
polovinu(19, 20, DNF, DNF).

Neděle 7.5. - den závěrečný
Vrátilo se sluníčko, nicméně nás neohřálo. Počasí kopírovalo přesně den prvý. Jen my už
rozhodně nebyli čerství. Heiko(1, 1, 1) s Kallem(2, 2, 2) drželi pozice. Já byl jednou přes
čáru a vracel se, nicméně ubránil pódium (8, 4, 5) před Oliem (7, 3, 3) s čtyř bodovým
náskokem.





Výsledky:
1. Heiko Kroeger (GER)
2. Kalle Dehler (GER)
3. Daniel Bína (CZE)

….
19. Vladislav Kšír
20. Jitka Burianová


